PAGE

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2019 года
 № 160
рабочий поселок Елань-Коленовский

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от15.12.2017 г. №24 «Об утверждении  муниципальной Программы Елань – Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского  муниципального района Воронежской  области, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от15.12.2017 г. №24 «Об утверждении  муниципальной Программы Елань–Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения и разместить на  официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения.

 Глава Елань – Коленовского

 городского поселения                                                                                  Н. В. Селин
Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                    В.А. Калинина